[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2022 года                     № 38
х. Красный Октябрь

О внесении изменений в состав кодов

классификации доходов бюджета
Краснооктябрьского сельского поселения»

        В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 20.12.2021 года №110 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Краснооктябрьского сельского поселения» и  руководствуясь Уставом МО «Краснооктябрьское сельское поселение» Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Закрепить за главным администратором доходов бюджета - Краснооктябрьского сельского поселения следующий код бюджетной классификации доходов бюджета:
          951 1 11 05075 10 0000 120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков) .

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  начальника сектора экономики и финансов Л.П. Ярмалюк
Глава Администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                   О.И. Курица